
Протокол № 583369
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 07.02.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 07.02.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 522305

Найменування майна:
Транспортний засіб Chery Tiggo, 2007 р.в., сірого
кольору, №куз.LVVDB14B68D020373, ДНЗ
АМ3714ВХ

VIN код майна: LVVDB14B68D020373

Місцезнаходження майна: Житомирська область, Коростенський р-н, м.Овруч,
вул.Б.Хмельницького, 42

Стартова ціна: 92 115.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Коростенський відділ державної виконавчої служби у

Коростенському районі Житомирської області
Центрального міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Київ)
11500, Житомирська область, м. Коростень, вул.
Сосновського, 28-г

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 24.02.2023 13:25:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


